
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 070,00

Název: blůza pánská CXS-ORION, zimní,
šedo-černá, vel. 54, CANIS

Kód Skarab: 631837

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

1

1 072,00

Název: blůza pánská CXS-ORION, zimní,
šedo-černá, vel. 58, CANIS

Kód Skarab: 646456

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

2

1 073,00

Název: blůza pánská CXS-ORION, zimní,
šedo-černá, vel. 62, CANIS

Kód Skarab: 646457

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35

Náhrady:

3

1 840,00

Název: bunda CXS-ALABAMA softshellová
zateplená černá, vel. L, CANIS

Kód Skarab: 707721

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

4

1 840,00

Název: bunda CXS-ALABAMA softshellová
zateplená černá, vel. M, CANIS

Kód Skarab: 707745

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

5

1 840,00

Název: bunda CXS-ALABAMA softshellová
zateplená černá, vel. XL, CANIS

Kód Skarab: 632664

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 840,00

Název: bunda CXS-ALABAMA softshellová
zateplená černá, vel. XXL, CANIS

Kód Skarab: 632665

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

7

626,00

Název: bunda fleece Daf červená L
Kód Skarab: 647718

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

8 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu a

velikost.

 

626,00

Název: bunda fleece Daf červená XL
Kód Skarab: 647712

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

9

626,00

Název: bunda fleece Daf červená XXL
Kód Skarab: 707420

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

10

626,00

Název: bunda fleece Daf modrá L
Kód Skarab: 647719

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

11

626,00

Název: bunda fleece Daf modrá XL
Kód Skarab: 647948

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

626,00

Název: bunda fleece Daf modrá XXL
Kód Skarab: 647717

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

13

626,00

Název: bunda fleece Iveco červená L
Kód Skarab: 647982

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

14

626,00

Název: bunda fleece Iveco červená M
Kód Skarab: 647983

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

15

626,00

Název: bunda fleece Iveco červená XL
Kód Skarab: 707423

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

16

626,00

Název: bunda fleece Iveco červená XXL
Kód Skarab: 707424

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

17

626,00

Název: bunda fleece Iveco modrá L
Kód Skarab: 647974

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

626,00

Název: bunda fleece Iveco modrá M
Kód Skarab: 647973

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

19

626,00

Název: bunda fleece Iveco modrá XL
Kód Skarab: 647975

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

20

626,00

Název: bunda fleece Iveco modrá XXL
Kód Skarab: 647976

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

21

626,00

Název: bunda fleece Man červená L
Kód Skarab: 647648

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

22 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu a

velikost.

626,00

Název: bunda fleece Man červená XL
Kód Skarab: 707425

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

23

626,00

Název: bunda fleece Man červená XXL
Kód Skarab: 707426

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

626,00

Název: bunda fleece Man modrá L
Kód Skarab: 707421

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

25

626,00

Název: bunda fleece Man modrá XL
Kód Skarab: 647649

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

26

626,00

Název: bunda fleece Man modrá XXL
Kód Skarab: 647650

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

27

626,00

Název: bunda fleece Mercedes-Benz modrá L
Kód Skarab: 647676

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

28 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

626,00

Název: bunda fleece Mercedes-Benz modrá XL
Kód Skarab: 647677

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

29 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

626,00

Název: bunda fleece Mercedes-Benz modrá XXL
Kód Skarab: 647678

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

30 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

626,00

Název: bunda fleece Renault modrá L
Kód Skarab: 647663

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

31

626,00

Název: bunda fleece Renault modrá XL
Kód Skarab: 647673

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

32

626,00

Název: bunda fleece Renault modrá XXL
Kód Skarab: 647664

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

33

626,00

Název: bunda fleece Scania modrá  L
Kód Skarab: 647955

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

34 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu a

velikost.

626,00

Název: bunda fleece Scania modrá  XL
Kód Skarab: 707422

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

35

626,00

Název: bunda fleece Scania modrá  XXL
Kód Skarab: 647957

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

36 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu,



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

626,00

Název: bunda fleece pro tatrováky červená L
Kód Skarab: 707428

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

37

626,00

Název: bunda fleece pro tatrováky červená M
Kód Skarab: 707427

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

38

626,00

Název: bunda fleece pro tatrováky červená XL
Kód Skarab: 707429

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

39

626,00

Název: bunda fleece pro tatrováky červená XXL
Kód Skarab: 707430

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

40

626,00

Název: bunda fleece pro tatrováky modrá L
Kód Skarab: 647642

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

41 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu a

velikost.

626,00

Název: bunda fleece pro tatrováky modrá XL
Kód Skarab: 647643

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

42 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

626,00

Název: bunda fleece pro tatrováky modrá XXL
Kód Skarab: 647644

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

43 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

626,00

Název: bunda fleece Volvo modrá L
Kód Skarab: 707418

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

44

626,00

Název: bunda fleece Volvo modrá M
Kód Skarab: 647696

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

45

626,00

Název: bunda fleece Volvo modrá XL
Kód Skarab: 647698

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

46 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu a

velikost.

626,00

Název: bunda fleece Volvo modrá XXL
Kód Skarab: 707419

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

47

1 225,00

Název: bunda CXS-FRESNO pánská softshell,
červeno-šedá, vel. 2XL, CANIS

Kód Skarab: 646666

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 225,00

Název: bunda CXS-FRESNO pánská softshell,
červeno-šedá, vel. 3XL, CANIS

Kód Skarab: 646667

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

49

1 225,00

Název: bunda CXS-FRESNO pánská softshell,
červeno-šedá, vel. XL, CANIS

Kód Skarab: 631850

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

50

1 214,00

Název: bunda CXS-CHICAGO softshellová
zateplená černá s potiskem, vel. XL, CANIS

Kód Skarab: 632666

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

51

1 214,00

Název: bunda CXS-CHICAGO softshellová
zateplená černá s potiskem, vel. XXL,
CANIS

Kód Skarab: 632667

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

52

899,00

Název: bunda pánská CXS-SACRAMENTO
softshell, šedo-modrá, vel. 2XL, CANIS

Kód Skarab: 646668

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

53

899,00

Název: bunda pánská CXS-SACRAMENTO
softshell, šedo-modrá, vel. 3XL, CANIS

Kód Skarab: 646669

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

54



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

899,00

Název: bunda pánská CXS-SACRAMENTO
softshell, šedo-modrá, vel.XL, CANIS

Kód Skarab: 631851

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

55

944,00

Název: bunda s podšívkou Daf černá L
Kód Skarab: 707173

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

56

944,00

Název: bunda s podšívkou Daf černá XL
Kód Skarab: 647708

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

57

944,00

Název: bunda s podšívkou Daf černá XXL
Kód Skarab: 647709

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

58

944,00

Název: bunda s podšívkou Daf černá XXXL
Kód Skarab: 647710

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

59

944,00

Název: bunda s podšívkou Daf červená L
Kód Skarab: 647707

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

60



Platnost od 10.12.2019

Strana: 11 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

944,00

Název: bunda s podšívkou Daf červená M
Kód Skarab: 647711

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

61 Do objednávky uvádějte požadovanou velikost.

944,00

Název: bunda s podšívkou Daf červená XL
Kód Skarab: 707391

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

62

944,00

Název: bunda s podšívkou Daf červená XXL
Kód Skarab: 647713

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

63

944,00

Název: bunda s podšívkou Iveco černá  L
Kód Skarab: 647654

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

64

944,00

Název: bunda s podšívkou Iveco černá XL
Kód Skarab: 647655

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

65

944,00

Název: bunda s podšívkou Iveco černá XXL
Kód Skarab: 647656

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

66



Platnost od 10.12.2019

Strana: 12 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

944,00

Název: bunda s podšívkou Iveco červená L
Kód Skarab: 707396

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

67

944,00

Název: bunda s podšívkou Iveco červená M
Kód Skarab: 647981

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

68 Do objednávky uvádějte požadovanou velikost.

944,00

Název: bunda s podšívkou Iveco červená XL
Kód Skarab: 707397

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

69

944,00

Název: bunda s podšívkou Iveco červená XXL
Kód Skarab: 647984

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

70

944,00

Název: bunda s podšívkou Man černá L
Kód Skarab: 647959

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

71

944,00

Název: bunda s podšívkou Man černá M
Kód Skarab: 647966

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

72 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 13 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

944,00

Název: bunda s podšívkou Man černá XL
Kód Skarab: 647968

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

73

944,00

Název: bunda s podšívkou Man černá XXL
Kód Skarab: 647969

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

74

944,00

Název: bunda s podšívkou Man červená L
Kód Skarab: 647967

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

75

944,00

Název: bunda s podšívkou Man červená M
Kód Skarab: 647958

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

76

944,00

Název: bunda s podšívkou Man červená XL
Kód Skarab: 647960

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

77

944,00

Název: bunda s podšívkou Man červená XXL
Kód Skarab: 647961

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

78



Platnost od 10.12.2019

Strana: 14 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

944,00

Název: bunda s podšívkou Mercedes-Benz černá L
Kód Skarab: 647680

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

79 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

944,00

Název: bunda s podšívkou Mercedes-Benz černá
XL

Kód Skarab: 647681

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

80 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

944,00

Název: bunda s podšívkou Mercedes-Benz černá
XXL

Kód Skarab: 647682

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

81 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

944,00

Název: bunda s podšívkou Mercedes-Benz černá
XXXL

Kód Skarab: 647683

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

82 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

944,00

Název: bunda s podšívkou Mercedes-Benz červená
L

Kód Skarab: 707384

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

83

944,00

Název: bunda s podšívkou Mercedes-Benz červená
XL

Kód Skarab: 707385

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

84



Platnost od 10.12.2019

Strana: 15 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

944,00

Název: bunda s podšívkou Mercedes-Benz červená
XXL

Kód Skarab: 707386

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

85

944,00

Název: bunda s podšívkou Renault černá L
Kód Skarab: 647672

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

86

944,00

Název: bunda s podšívkou Renault černá XL
Kód Skarab: 647662

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

87

944,00

Název: bunda s podšívkou Renault černá XXL
Kód Skarab: 647674

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

88

944,00

Název: bunda s podšívkou Renault černá XXXL
Kód Skarab: 647675

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

89

944,00

Název: bunda s podšívkou Scania černá L
Kód Skarab: 647949

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

90 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 16 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

944,00

Název: bunda s podšívkou Scania černá XL
Kód Skarab: 647953

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

91 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

944,00

Název: bunda s podšívkou Scania černá XXL
Kód Skarab: 647954

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

92 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

944,00

Název: bunda s podšívkou Scania červená L
Kód Skarab: 647952

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

93 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

944,00

Název: bunda s podšívkou Scania červená XL
Kód Skarab: 707392

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

94

944,00

Název: bunda s podšívkou Scania červená XXL
Kód Skarab: 707393

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

95

944,00

Název: bunda s podšívkou pro tatrováky černá L
Kód Skarab: 707388

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

96



Platnost od 10.12.2019

Strana: 17 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

944,00

Název: bunda s podšívkou pro tatrováky černá XL
Kód Skarab: 707389

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

97

944,00

Název: bunda s podšívkou pro tatrováky černá
XXL

Kód Skarab: 707390

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

98

944,00

Název: bunda s podšívkou pro tatrováky červená L
Kód Skarab: 707387

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

99

944,00

Název: bunda s podšívkou pro tatrováky červená
M

Kód Skarab: 647636

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

100 Do objednávky uvádějte požadovanou velikost.

944,00

Název: bunda s podšívkou pro tatrováky červená
XL

Kód Skarab: 647637

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

101 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

944,00

Název: bunda s podšívkou pro tatrováky červená
XXL

Kód Skarab: 647638

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

102 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 18 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

944,00

Název: bunda s podšívkou Volvo černá L
Kód Skarab: 707174

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

103

944,00

Název: bunda s podšívkou Volvo černá XL
Kód Skarab: 647692

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

104

944,00

Název: bunda s podšívkou Volvo černá XXL
Kód Skarab: 647693

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

105

944,00

Název: bunda s podšívkou Volvo červená L
Kód Skarab: 647694

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

106

944,00

Název: bunda s podšívkou Volvo červená M
Kód Skarab: 647691

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

107

944,00

Název: bunda s podšívkou Volvo červená XL
Kód Skarab: 707394

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

108



Platnost od 10.12.2019

Strana: 19 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

944,00

Název: bunda s podšívkou Volvo červená XXL
Kód Skarab: 707395

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

109

944,00

Název: bunda s podšívkou Volvo modrá L
Kód Skarab: 647695

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

110

944,00

Název: bunda s podšívkou Volvo modrá XL
Kód Skarab: 707175

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

111

944,00

Název: bunda s podšívkou Volvo modrá XXL
Kód Skarab: 647697

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

112

758,00

Název: bunda softshell Daf černá L
Kód Skarab: 647714

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

113 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu a

velikost.

758,00

Název: bunda softshell Daf černá XL
Kód Skarab: 707432

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

114



Platnost od 10.12.2019

Strana: 20 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

758,00

Název: bunda softshell Daf černá XXL
Kód Skarab: 647716

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

115 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

758,00

Název: bunda softshell Daf modrá L
Kód Skarab: 707433

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

116

758,00

Název: bunda softshell Daf modrá XL
Kód Skarab: 647715

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

117

758,00

Název: bunda softshell Daf modrá XXL
Kód Skarab: 707434

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

118

758,00

Název: bunda softshell Iveco černá L
Kód Skarab: 647970

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

119

758,00

Název: bunda softshell Iveco černá XL
Kód Skarab: 647971

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

120



Platnost od 10.12.2019

Strana: 21 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

758,00

Název: bunda softshell Iveco černá XXL
Kód Skarab: 647972

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

121

758,00

Název: bunda softshell Iveco červená L
Kód Skarab: 647985

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

122

758,00

Název: bunda softshell Iveco červená XL
Kód Skarab: 647986

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

123

758,00

Název: bunda softshell Iveco červená XXL
Kód Skarab: 647987

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

124

758,00

Název: bunda softshell Iveco modrá L
Kód Skarab: 647978

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

125

758,00

Název: bunda softshell Iveco modrá M
Kód Skarab: 647977

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

126



Platnost od 10.12.2019

Strana: 22 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

758,00

Název: bunda softshell Iveco modrá XL
Kód Skarab: 647979

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

127

758,00

Název: bunda softshell Iveco modrá XXL
Kód Skarab: 647980

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

128

758,00

Název: bunda softshell Man černá L
Kód Skarab: 647645

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

129

758,00

Název: bunda softshell Man černá XL
Kód Skarab: 647646

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

130

758,00

Název: bunda softshell Man černá XXL
Kód Skarab: 647647

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

131

758,00

Název: bunda softshell Man červená L
Kód Skarab: 647963

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

132



Platnost od 10.12.2019

Strana: 23 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

758,00

Název: bunda softshell Man červená M
Kód Skarab: 647962

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

133

758,00

Název: bunda softshell Man červená XL
Kód Skarab: 647964

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

134

758,00

Název: bunda softshell Man červená XXL
Kód Skarab: 647965

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

135

758,00

Název: bunda softshell Man modrá L
Kód Skarab: 647651

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

136

758,00

Název: bunda softshell Man modrá XL
Kód Skarab: 647652

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

137

758,00

Název: bunda softshell Man modrá XXL
Kód Skarab: 647653

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

138



Platnost od 10.12.2019

Strana: 24 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

758,00

Název: bunda softshell Mercedes-Benz černá L
Kód Skarab: 647684

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

139

758,00

Název: bunda softshell Mercedes-Benz černá XL
Kód Skarab: 647685

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

140

758,00

Název: bunda softshell Mercedes-Benz černá XXL
Kód Skarab: 647687

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

141

758,00

Název: bunda softshell Mercedes-Benz modrá L
Kód Skarab: 647688

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

142

758,00

Název: bunda softshell Mercedes-Benz modrá XL
Kód Skarab: 647689

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

143

758,00

Název: bunda softshell Mercedes-Benz modrá XXL
Kód Skarab: 647686

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

144



Platnost od 10.12.2019

Strana: 25 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

758,00

Název: bunda softshell Mercedes-Benz modrá XXL
Kód Skarab: 647690

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

145

758,00

Název: bunda softshell Renault černá L
Kód Skarab: 647665

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

146

758,00

Název: bunda softshell Renault černá XL
Kód Skarab: 647666

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

147

758,00

Název: bunda softshell Renault černá XXL
Kód Skarab: 647667

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

148

758,00

Název: bunda softshell Renault modrá L
Kód Skarab: 647668

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

149

758,00

Název: bunda softshell Renault modrá XL
Kód Skarab: 647669

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

150



Platnost od 10.12.2019

Strana: 26 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

758,00

Název: bunda softshell Renault modrá XXL
Kód Skarab: 647670

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

151

758,00

Název: bunda softshell Renault modrá XXL
Kód Skarab: 647671

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

152

758,00

Název: bunda softshell Scania černá L
Kód Skarab: 647956

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

153

758,00

Název: bunda softshell Scania černá XL
Kód Skarab: 647950

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

154 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

758,00

Název: bunda softshell Scania černá XXL
Kód Skarab: 647951

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

155 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

758,00

Název: bunda softshell Scania modrá L
Kód Skarab: 707435

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

156



Platnost od 10.12.2019

Strana: 27 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

758,00

Název: bunda softshell Scania modrá XL
Kód Skarab: 707696

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

157

758,00

Název: bunda softshell Scania modrá XXL
Kód Skarab: 707697

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

158

758,00

Název: bunda softshell pro tatrováky černá L
Kód Skarab: 647639

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,90

Náhrady:

159 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

758,00

Název: bunda softshell pro tatrováky černá XL
Kód Skarab: 647640

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,90

Náhrady:

160 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

758,00

Název: bunda softshell pro tatrováky černá XXL
Kód Skarab: 647641

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,90

Náhrady:

161

758,00

Název: bunda softshell Volvo černá L
Kód Skarab: 647699

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

162



Platnost od 10.12.2019

Strana: 28 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

758,00

Název: bunda softshell Volvo černá XL
Kód Skarab: 707431

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

163

758,00

Název: bunda softshell Volvo černá XXL
Kód Skarab: 647702

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

164

758,00

Název: bunda softshell Volvo červená L
Kód Skarab: 647703

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

165

758,00

Název: bunda softshell Volvo červená XL
Kód Skarab: 647704

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

166

758,00

Název: bunda softshell Volvo červená XXL
Kód Skarab: 647706

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

167

758,00

Název: bunda softshell Volvo modrá L
Kód Skarab: 647101

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

168



Platnost od 10.12.2019

Strana: 29 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

758,00

Název: bunda softshell Volvo modrá XL
Kód Skarab: 647700

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

169

758,00

Název: bunda softshell Volvo modrá XXL
Kód Skarab: 647705

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

170

1 526,00

Název: bunda výstražná s výšivkou
Kód Skarab: 700030

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

171 Možnost objednání výšivek různých značek trucků

nebo dle vlastního návrhu. Termín dodání zboží do 14

dnů.

1 327,00

Název: bunda CXS-výstražná žlutá, zateplená, 2v1,
do pasu, vel. 2XL, CANIS

Kód Skarab: 646650

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

172

1 327,00

Název: bunda CXS-výstražná žlutá, zateplená, 2v1,
do pasu, vel. 3XL, CANIS

Kód Skarab: 646651

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

173

1 327,00

Název: bunda CXS-výstražná žlutá, zateplená, 2v1,
do pasu, vel. L, CANIS

Kód Skarab: 632660

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

174



Platnost od 10.12.2019

Strana: 30 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 327,00

Název: bunda CXS-výstražná žlutá, zateplená, 2v1,
do pasu, vel. XL, CANIS

Kód Skarab: 631846

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

175

1 080,00

Název: bunda CXS-výstražná, zateplená,
žluto-modrá, vel. 2XL, CANIS

Kód Skarab: 646648

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

176

1 080,00

Název: bunda CXS-výstražná, zateplená,
žluto-modrá, vel. 3XL, CANIS

Kód Skarab: 646649

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

177

1 080,00

Název: bunda CXS-výstražná, zateplená,
žluto-modrá, vel. XL, CANIS

Kód Skarab: 631845

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,20

Náhrady:

178

89,00

Název: čepice KEADY, CXS-výstražná, oranžová,
CANIS

Kód Skarab: 646652

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

179

89,00

Název: čepice KEADY, CXS-výstražná, žlutá,
CANIS

Kód Skarab: 631847

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

180



Platnost od 10.12.2019

Strana: 31 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

176,00

Název: čepice zimní AVIA černá
Kód Skarab: 601681

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

181

176,00

Název: čepice zimní DAF - černá
Kód Skarab: 601683

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

182 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu. černá,

modrá

176,00

Název: čepice zimní DAF - modrá
Kód Skarab: 707167

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

183

176,00

Název: čepice zimní IVECO - černá
Kód Skarab: 601686

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

184 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu. černá,

modrá

176,00

Název: čepice zimní IVECO modrá
Kód Skarab: 707168

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

185

176,00

Název: čepice zimní LIAZ černá
Kód Skarab: 601682

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

186



Platnost od 10.12.2019

Strana: 32 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

176,00

Název: čepice zimní MAN černá
Kód Skarab: 601685

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

187

176,00

Název: čepice zimní MERCEDES - černá, modrá
Kód Skarab: 601687

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

188 Čepice zimní Mercedes. Barva modrá/černá. Materiál

100% polyacryl. Univerzální velikost. Do objednávky

produktu uveďte požadovanou barvu.

176,00

Název: čepice zimní RENAULT černá
Kód Skarab: 601680

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

189

176,00

Název: čepice zimní SCANIA černá
Kód Skarab: 601688

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

190 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu.

176,00

Název: čepice zimní SCANIA červená
Kód Skarab: 707164

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

191

176,00

Název: čepice zimní SCANIA modrá
Kód Skarab: 707163

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

192



Platnost od 10.12.2019

Strana: 33 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

176,00

Název: čepice zimní pro tatrováky černá
Kód Skarab: 91150

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

193 Čepice zimní Tatra. Barva černá. Materiál 100%

polyacryl. Univerzální velikost.

176,00

Název: čepice zimní pro tatrováky červená
Kód Skarab: 707169

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

194

176,00

Název: čepice zimní pro tatrováky modrá
Kód Skarab: 704584

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

195 Čepice zimní Tatra. Barva modrá. Materiál 100%

polyacryl. Univerzální velikost.

176,00

Název: čepice zimní VOLVO - černá
Kód Skarab: 601684

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

196 Do objednávky uvádějte požadovanou barvu. černá,

modrá

176,00

Název: čepice zimní VOLVO červená
Kód Skarab: 707166

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

197

176,00

Název: čepice zimní VOLVO modrá
Kód Skarab: 707165

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

198



Platnost od 10.12.2019

Strana: 34 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

842,00

Název: kalhoty CXS-BOSTON Unisex softshell, do
pasu, černé, vel. 2XL, CANIS

Kód Skarab: 646682

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

199

842,00

Název: kalhoty CXS-BOSTON Unisex softshell, do
pasu, černé, vel. 3XL, CANIS

Kód Skarab: 646683

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

200

842,00

Název: kalhoty CXS-BOSTON Unisex softshell, do
pasu, černé, vel. L, CANIS

Kód Skarab: 632621

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

201

842,00

Název: kalhoty CXS-BOSTON Unisex softshell, do
pasu, černé, vel. M, CANIS

Kód Skarab: 632626

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

202

842,00

Název: kalhoty CXS-BOSTON Unisex softshell, do
pasu, černé, vel. XL, CANIS

Kód Skarab: 631855

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

203

704,00

Název: Kalhoty do pasu CXS-SIRIUS NIKOLAS,
zimní, pánské, šedo-zelené, vel.52-54,
CANIS

Kód Skarab: 648425

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

204



Platnost od 10.12.2019

Strana: 35 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

704,00

Název: Kalhoty do pasu CXS-SIRIUS NIKOLAS,
zimní, pánské, šedo-zelené, vel.56-58,
CANIS

Kód Skarab: 648426

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

205

704,00

Název: Kalhoty do pasu CXS-SIRIUS NIKOLAS,
zimní, pánské, šedo-zelené, vel.60-62,
CANIS

Kód Skarab: 648427

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

206

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 42, CANIS

Kód Skarab: 647730

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

207

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 43, CANIS

Kód Skarab: 647731

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

208

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 44, CANIS

Kód Skarab: 647732

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

209

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 45, CANIS

Kód Skarab: 647733

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

210



Platnost od 10.12.2019

Strana: 36 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 46, CANIS

Kód Skarab: 647734

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

211

464,00

Název: obuv kotníková CXS-APATIT
CXS-WINTER celkožená, ocelová
špice,zateplená umělým kožíškem podešev
PU-PU olejivzdorná, vel. 47, CANIS

Kód Skarab: 647735

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

212

1 008,00

Název: obuv CXS-WINTER SNOW pánská zimní
poloholeňová, vel. 43, CANIS

Kód Skarab: 647726

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

67,00

Náhrady:

213

1 008,00

Název: obuv CXS-WINTER SNOW pánská zimní
poloholeňová, vel. 44, CANIS

Kód Skarab: 647727

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

68,00

Náhrady:

214

1 008,00

Název: obuv CXS-WINTER SNOW pánská zimní
poloholeňová, vel. 45, CANIS

Kód Skarab: 647728

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

69,00

Náhrady:

215

1 008,00

Název: obuv CXS-WINTER SNOW pánská zimní
poloholeňová, vel. 46, CANIS

Kód Skarab: 647729

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

70,00

Náhrady:

216



Platnost od 10.12.2019

Strana: 37 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 41, CANIS

Kód Skarab: 646394

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

217

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 42, CANIS

Kód Skarab: 646752

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

17,00

Náhrady:

218

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 43, CANIS

Kód Skarab: 646753

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,20

Náhrady:

219

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 44, CANIS

Kód Skarab: 646754

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

12,00

Náhrady:

220

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 45, CANIS

Kód Skarab: 646755

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

12,00

Náhrady:

221

513,00

Název: obuv CXS CXS-WINTER FROST zimní,
černá, vel. 46, CANIS

Kód Skarab: 646756

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

12,00

Náhrady:

222



Platnost od 10.12.2019

Strana: 38 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

525,00

Název: vesta zimní  LIAZ černá L
Kód Skarab: 707407

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

223

525,00

Název: vesta zimní  LIAZ černá XL
Kód Skarab: 90807

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

224 Barva černá. Do objednávky uvádějte požadovanou

velikost.

525,00

Název: vesta zimní  LIAZ černá XXL
Kód Skarab: 707408

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

225

525,00

Název: vesta zimní AVIA černá XL
Kód Skarab: 90808

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

226 Barva černá. Do objednávky uvádějte požadovanou

velikost.

525,00

Název: vesta zimní DAF černá L
Kód Skarab: 707416

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

227

525,00

Název: vesta zimní DAF černá XL
Kód Skarab: 90810

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

228 Barva černá. Do objednávky uvádějte požadovanou

velikost.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 39 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

525,00

Název: vesta zimní DAF černá XXL
Kód Skarab: 707417

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

229

525,00

Název: vesta zimní IVECO černá L
Kód Skarab: 90813

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

230 Barva černá. Do objednávky uvádějte požadovanou

velikost.

525,00

Název: vesta zimní IVECO černá XL
Kód Skarab: 707398

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

231

525,00

Název: vesta zimní IVECO černá XXL
Kód Skarab: 707399

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

232

525,00

Název: Vesta zimní MAN
Kód Skarab: 606848

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

233

525,00

Název: vesta zimní MAN černá L
Kód Skarab: 90809

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

234 Barva černá. Do objednávky uvádějte požadovanou

velikost.



Platnost od 10.12.2019

Strana: 40 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

525,00

Název: vesta zimní MAN černá XL
Kód Skarab: 707402

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

235

525,00

Název: vesta zimní MAN černá XXL
Kód Skarab: 707403

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

236

525,00

Název: vesta zimní MERCEDES černá L
Kód Skarab: 90814

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

Náhrady:

237 Barva černá. Do objednávky uvádějte požadovanou

velikost.

525,00

Název: vesta zimní MERCEDES černá XL
Kód Skarab: 707404

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

Náhrady:

238

525,00

Název: vesta zimní MERCEDES černá XXL
Kód Skarab: 707405

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

Náhrady:

239

525,00

Název: vesta zimní MERCEDES černá XXXL
Kód Skarab: 707406

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90

Náhrady:

240



Platnost od 10.12.2019

Strana: 41 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

525,00

Název: vesta zimní Renault černá L
Kód Skarab: 604057

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

241 Barva černá. Do objednávky uvádějte požadovanou

velikost.

525,00

Název: vesta zimní Renault černá XL
Kód Skarab: 707409

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

242

525,00

Název: vesta zimní Renault černá XXL
Kód Skarab: 707410

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

243

525,00

Název: vesta zimní Renault černá XXXL
Kód Skarab: 707411

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

244

525,00

Název: vesta zimní SCANIA černá L
Kód Skarab: 90811

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,70

Náhrady:

245 Barva černá. Do objednávky uvádějte požadovanou

velikost.

525,00

Název: vesta zimní SCANIA černá XL
Kód Skarab: 707414

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,70

Náhrady:

246



Platnost od 10.12.2019

Strana: 42 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

525,00

Název: vesta zimní SCANIA černá XXL
Kód Skarab: 707415

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,70

Náhrady:

247

525,00

Název: vesta zimní TATRA černá L
Kód Skarab: 90806

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

248 Barva černá. Do objednávky uvádějte požadovanou

velikost.

525,00

Název: vesta zimní TATRA černá XL
Kód Skarab: 707412

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

249

525,00

Název: vesta zimní TATRA černá XXL
Kód Skarab: 707413

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

250

525,00

Název: vesta zimní VOLVO černá L
Kód Skarab: 90812

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

251 Barva černá. Do objednávky uvádějte požadovanou

velikost.

525,00

Název: vesta zimní VOLVO černá XL
Kód Skarab: 707400

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

252



Platnost od 10.12.2019

Strana: 43 / 43Ceník  SKU0007

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

525,00

Název: vesta zimní VOLVO černá XXL
Kód Skarab: 707401

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

253


